
Zadávací dokumentace 
 
 

 
1 

Oznámení /výzva/ k podání nabídek 
k veřejné zakázce malého rozsahu č. II, 

 
na služby,  

 
 

1) IDENTIFIKACE ZAKÁZKY:  
 
1.1 Název zakázky:  
 

„Cestovatelská hra po stopách řemesel Královéhradeckého kraje“  
 

(dále též „zakázka“) 
1. 2 Režim veřejné zakázky:   
 
Dle ustanovení § 27 písm. a) v kombinaci s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku malého 
rozsahu na služby, zadávanou postupem probíhajícím mimo tento zákon, zejména v souladu se směrnicí č. 3 
Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje a jím zřízených 
příspěvkových organizací při zadávání veřejných zakázek. 

2) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:  
 

Zadavatel:   Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace   

Sídlo:    Wolkerova 616/4, 500 02 Hradec Králové 2 

IČO:    13958194 

DIČ:    CZ13958194   

Zástupce:  Bc. Martin Soukup, ředitel 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6255.html 

 
3)  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Celková předpokládaná hodnota činí  1.000.000 Kč bez DPH. 
 
 
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou, tuto cenu nesmí 
dodavatel ve své nabídce překročit.  
 
Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou nabídkovou cenou může být z účasti ve veřejné zakázce 
vyřazena a účastník vyloučen, pokud by měl být účastník vybraným dodavatelem, bude vyloučen vždy. 
 
4) ÚDAJE O ZAKÁZCE 
 
4.1 Předmět zakázky:  
 

Cílem je vytvoření takové audiovizuální prezentace ve formě interaktivní mapové on-line hry spojené 

s prezentací řemesel v Královéhradeckém kraji, která by zapojené uživatele motivovala k návštěvě řemeslných 

dílen, trhů, muzeí a jiných institucí v Královéhradeckém kraji.  



Zadávací dokumentace 
 
 

 
2 

Hra bude vytvořena formou webové aplikace. Dalším požadavkem v rámci této zakázky je vytvoření vizuálního 

tvarosloví a sady piktogramů použitelných napříč platformami. 

Audiovizuální prezentace bude zpracována formou 2D animace a nabídne prohlídku vybraných řemeslných 

dílen, muzeí. 

Programování bude zahrnovat programování webu a miniher pro web, vytvoření technického prototypu herní 
mechaniky. Programování webu hry bude realizováno pomocí současných webových technologií – Html5, 
Javascript, css, mysql, apod. Realizována bude výroba redakčního systému na míru, dále implementace 
uživatelského rozhraní, realizace interaktivního obsahu / animací s Javascriptem . 

Navržena bude databáze a systém pro načítání a párování qr kódů s obsahem webu. Realizována bude výroba 
backend i frontend na základě návrhů. Bude zajištěna responzivita stránek (funkční primárně na mobilních 
zařízeních) 

Dodávka bude realizována v souladu s  konceptem cestovatelské hry –  

„Webová hra po stopách řemesel Královéhradeckého kraje“ , autor MgA. Jan Netušil . 
 
Další podrobnosti jsou obsaženy v Příloze č. 2 (Návrh smlouvy o dílo). Předmět veřejné zakázky je dále 
podrobně specifikován přílohou č. 3 – Podmínky pro zpracování díla. 
 
4.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

72230000-6 - Vývoj programového vybavení na zakázku 
72413000-8 - Návrh webových (www) stránek 
72243000-0 - Programování 
72421000-7 - Vývojové služby internetových nebo intranetových klientských aplikací 

 
5) DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 
 

5.1 Doba plnění: 
 

 

Zahájení: Zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky počíná dnem od 
účinnosti smlouvy, tj. okamžik zveřejnění smlouvy v registru smluv  

 

Předpokládaný termín zahájení listopad 2023 tzn. 11/2023. 

Dokončení: 16.2.2024 

 
 5.2 Místo plnění: 
 

 
Obecným místem plnění, místem pořádání konzultací a předání díla/ jeho částí je 
korespondenční adresa dodavatele: 
Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Wolkerova 616/4 
500 02 Hradec Králové 

 
6)  PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Zadavatel, s ohledem na charakter plnění této zakázky, prohlídku místa plnění neorganizuje. 
 
7) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří dokumenty obsahující zadávací podmínky, které jsou nezbytné pro zpracování 
nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou: 
- Oznámení /výzva/ k podání nabídek (tzn. tato textová část) 
- Přílohy:  



Zadávací dokumentace 
 
 

 
3 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky a Souhrnné čestné prohlášení (o splnění základní a profesní  
způsobilosti, kvalifikace, k seznamu poddodavatelů, k souhlasu s obchodními 
podmínkami a o neexistenci střetu zájmů) 

Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 
Příloha č. 3 Podmínky pro zpracování díla 

 
Pokud jsou v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží nebo 
služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a zadavatel 
výslovně prohlašuje, že umožní pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
srovnatelných řešení a výrobků. Ve své nabídce pak musí na tuto skutečnost dodavatel upozornit, popsat tu část, 
kde je jiné řešení použito a prokázat vymezením technických parametrů, že jím navržené materiály nebo 
výrobky jsou technicky a kvalitativně srovnatelné nebo lepší.  
 
8) PODMÍNKY KVALIFIKACE 
 
8.1 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který kumulativně splní základní způsobilost, profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci (Příloha č. 1 této Výzvy, není-li dále stanoveno jinak).  
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, může být z účasti v zadávacím řízení 
vyloučen, vybraný dodavatel bude v případě nesplnění kvalifikace vyloučen vždy.  
 
8.2. Základní způsobilost  

Základní způsobilost nesplňuje dodavatel, který: Způsob prokázání: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba (PO), musí tuto 
podmínku splňovat tato PO a zároveň každý člen 
statutárního orgánu.  

 
 
Výpisu z evidence  
Rejstříku trestů 

 
 

 
 
 

 
 
 

nebo 
 

předložení  
vyplněné 

Přílohy č. 1  
 
 
 
 
 
 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla  
v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

Potvrzení finančního úřadu  
a čestné prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani 
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, 

 
Čestné prohlášení 
 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

 
Potvrzení okresní správy 
sociálního zabezpečení  
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložení čestného 
prohlášení v případě, že v 
rejstříku zapsán není 
 

 



Zadávací dokumentace 
 
 

 
4 

8.3. Profesní způsobilost   
 

prokáže dodavatel, který předloží následující doklady: 
 

Způsob 
prokázání:  

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní dodavatel 
zapsán, ne starší než 3 měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení  

 
Výpis  
z obchodního 
rejstříku 
 

b) doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění (dle § 10 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, 
ve znění pozdějších předpisů) resp. jiná oprávnění či licence k podnikání, a to v oboru 
činnosti „Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení“ nebo „Fotografické 
služby“. 
 

 
 
Výpis  
z živnostenského 
rejstříku 
 

 
8.4. Technická kvalifikace   
 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: Způsob 
prokázání: 

 
Seznamu významných zakázek 
 
Ze seznamu musí vyplývat v posledních pěti (5) letech před zahájením zadávacího řízení 

realizoval: 

• alespoň jednu (1) významnou zakázku na služby spočívající v realizaci 

audiovizuálních projektů v objemu minimálně 500.000 Kč bez DPH,  

• nejméně jeden (1) projekt obdobného charakteru (tvorba interaktivní 

audiovizuální prezentace)  

• a další dva projekty podobného charakteru s uvedením jejich ceny.  

 

 
 

předložení 
vyplněné 

Přílohy č. 1 
 
 
 

To vše doloží formou seznamu s uvedením rozsahu jednotlivých realizací a jejich zadavatelů. Všechny tyto 
projekty byly realizovány v českém jazyce.  
Dodavatel prohlašuje, že v týmu, který bude programovat webovou hru – interaktivní audiovizuální prezentaci, 
bude pozice s minimálně pětiletou praxí kreativního kodéra se znalostí html5, javascript ,mysql a další, znalostí 
práce s redakčními systémy, prokazatelnou zkušeností s výrobou redakčního systému na míru a implementací 
uživatelského rozhraní.  
Kreativní kodér prokáže minimálně jednu zkušenost s realizací interaktivního obsahu/animací, návrhem databáze 
a systému pro načítání párových QR kódů s obsahem webu nebo implementace geolokace, výrobou backendu a 
frontendu. 
 
8. 5. Prokázání kvalifikace či způsobilosti prostřednictvím jiných osob 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem v plném 
rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v tomto chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob, 
prostřednictvím jiné osoby nesmí prokazovat splnění základní a profesní způsobilosti dle čl. 8.2 a 8.3 písm. a). 
 
V případě prokazování kvalifikace jinou osobou, je dodavatel povinen prokázat a předložit: 



Zadávací dokumentace 
 
 

 
5 

• že tato jiná osoba splňuje základní a profesní způsobilost dle čl. 8.2 a 8.3 písm. a) Výzvy;  
• doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace; a 
• písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň  
v rozsahu, v jakém jiná osoba prokazuje kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, 
pokud je obsahem závazku společná a nerozdílná odpovědnost této osoby a dodavatele. Prokazuje-li však 
dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá seznam zakázek vztahující se k takové osobě, musí 
písemný závazek obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, které prokazuje. 
 
Změny kvalifikace účastníka veřejné zakázky malého rozsahu 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli  
do 5 pracovních dnů písemně oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady 
nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny. 
 
9)       LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána oslovením tří potenciálních dodavatelů. Podkladem pro vypracování nabídky 
veřejné zakázky je tato zadávací dokumentace.  
Nabídka musí podána do 10.11. 2023 do 14:00 hod elektronicky (výhradně prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_6255.html) nebo písemně (poštou, osobně) na korespondenční 
adresu zadavatele (Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 
Wolkerova 616, 500 02 Hradec Králové, Po-Pá 8:30-14:00). Listinná podoba nabídky se podává osobně 
nebo doporučeně poštou v řádně uzavřené obálce. Na obálce bude uvedeno velkými písmeny: 

NEOTEVÍRAT – Cestovatelská hra po stopách řemesel Královéhradeckého kraje  

Dále bude na obálce uveden název a adresa dodavatele. Obálka musí být neporušena. Pro určení, kdy byla 
nabídka Zadavateli doručena, je rozhodující otisk podacího razítka podacího místa Zadavatele. V případě 
doručení poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem. 

 
 
10) POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka dodavatele musí být zpracována v českém jazyce. 
 
Nabídka bude zpracována v písemné podobě, a to v elektronické nebo listinné. Zadavatel doporučuje následující 
členění nabídky: 
a) Krycí list nabídky (cenová nabídka ve struktuře požadované zadavatelem) a Souhrnné čestné prohlášení 
(o splnění základní a profesní způsobilosti, tech. kvalifikace, k neexistenci střetu zájmů, k seznamu 
poddodavatelů a k akceptaci obchodních podmínek) - Příloha č. 1 této Výzvy; 
b) Doklad o oprávnění osoby k podpisu: Vyžaduje-li zadavatel na některém dokumentu podpis dodavatele, 
podepíše tento dokument vždy osoba oprávněná jednat za dodavatele uvedená ve veřejném rejstříku či  
jiné obdobné evidenci. Je-li k podání nabídky zmocněna dodavatelem osoba jiná, musí nabídka obsahovat 
dokument, prokazující takové zmocnění. 
c)  Obsah samotné nabídky 
 
Dodavatel bere na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech jejích příloh bude zveřejněna na profilu zadavatele 
a v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud dodavatel nějakou část své nabídky 
považuje za obchodní tajemství, je povinen takové části jasně označit a uvést konkrétní důvod pro nemožnost 
zveřejnění. 
 



Zadávací dokumentace 
 
 

 
6 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky 
Všechny dokumenty, které mají být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, je nutné do 
elektronického nástroje vložit opatřené zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele. 
 
11) POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  
 
Nabídková cena, kterou dodavatel uvede v krycím listu (příloha č. 1), musí zahrnovat veškeré náklady na 
realizaci předmětu plnění zakázky a bude označena jako nejvýše přípustná a platná po celou dobu plnění 
zakázky. V této ceně budou obsaženy náklady na veškeré dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádnou 
realizaci veřejné zakázky.  
Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je dodavatel vázán svou nabídkou, v délce 14 kalendářních dnů ode 
dne skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se lhůta, po 
kterou je svou nabídkou vázán, prodlužuje do uzavření smlouvy, nejvíce však o 30 dnů. 
 
 
12) NÁVRH SMLOUVY, ZÁRUKA, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Návrh smlouvy 
Obchodní a jiné smluvní podmínky jsou blíže specifikovány v Příloze č. 2 (Smlouva o dílo), která je nedílnou 
součástí této Výzvy.  Návrh smlouvy je závazný. Smlouva není povinnou součástí nabídky. Návrh smlouvy 
bude doplněn zadavatelem na vyznačených místech před jeho podpisem a v souladu s nabídkou vybraného 
dodavatele.   
 
Záruka 
Zadavatel požaduje záruku za celé dílo minimálně v délce 12 měsíců. Dodavatel může poskytnout záruku delší 
(v měsících).  
 
Platební podmínky 
Platební podmínky jsou blíže specifikovány v Příloze č. 2 (Smlouva o dílo), která je nedílnou součástí této 
Výzvy. Návrh smlouvy je závazný. Cena za smluvené dílo je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
Zadavateli ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení této faktury Zadavateli. 
 
13)        HODNOTICÍ KRITÉRIA, ZPŮSOB HODNOCENÍ         
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
V rámci ekonomické výhodnosti je jediným hodnotícím kritériem Celková nabídková cena v Kč bez DPH – 
váha kritéria: 100 %.  
 
Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší celkovou cenu v korunách 
českých (Kč) bez DPH, za předpokladu splnění všech požadavků stanovených zadavatelem.  
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1).  
 
14)  INFORMACE O PODDODAVATELÍCH  

Pro plnění zakázky je možno využít poddodavatele. V případě využití poddodavatelů, sdělí účastník jednoznačně 
v Příloha č. 1 - Krycí list a souhrnné ČP informaci o využití poddodavatelů. V případě, že účastník bude 
realizovat zakázku vlastními kapacitami nebo pokud poddodavatelé nejsou účastníkovi známi, uvede tuto 
skutečnost taktéž v Příloha č. 1 - Krycí list a souhrnné ČP. 
 
15)       VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 



Zadávací dokumentace 
 
 

 
7 

Dodavatelé jsou oprávněni požadovat od Zadavatele vysvětlení Zadávací dokumentace – dodatečné informace  
k zadání. Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace se podává písemně v listinné podobě anebo elektronicky 
přes profil zadavatele a musí být doručena Zadavateli nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Telefonické žádosti nejsou akceptovány. 
 
Zadavatel poskytne odpověď včetně plného znění dotazu přes profil zadavatele všem osloveným účastníkům 
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele.  
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti.  
 
16) DALŠÍ INFORMACE A PODMÍNKY ZAKÁZKY 
 
1. Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,  

o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády), 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti, se 
nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo 
poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou 
obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě 
první zadat veřejnou zakázku malého rozsahu. Takové jednání je neplatné. 
Dodavatel předloží ve své nabídce čestné prohlášení, že ani on, případně též poddodavatel, jehož 
prostřednictvím dodavatel prokazuje kvalifikaci, není osobou výše uvedenou (příloha č. 1 této Výzvy).  

 
2. Zadavatel si zjistí údaje o skutečném majiteli z evidence o skutečných majitelích nebo vyzve vybraného 

dodavatele ke 
  a) sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a zároveň k  
  b) předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech identifikovaných osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména  
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,  
2. seznam akcionářů,  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel, ve smyslu ust. § 104 písm. e) a § 122 odst. 3 ZZVZ, předložil 
uvedené údaje a doklady jako podmínku uzavření smlouvy. 
 
3. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) ověřit informace o dodavateli z veřejně dostupných zdrojů.  
b) požadovat od účastníků doplňující informace, ověřit si skutečnosti uvedené v nabídce, či vyjasnit si 
informace uvedené v nabídkách;  
c) změnit nebo upravit podmínky stanovené v zadání, pokud tato změna nastane; zadavatel bude o této změně 
informovat a v případě podstatných změn prodlouží zadavatel lhůtu k podání nabídek; dodavatelům 
v takovém případě nenáleží žádná úhrada vzniklých nákladů; 
d) kdykoli zrušit veřejnou zakázku i bez uvedení důvodu.  

 
4. Dodavatel může podat ve veřejné zakázce pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí 

být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v téže zakázce prokazuje kvalifikaci.  
 
5. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
 
6. Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou účastníkům vráceny. Účastníci berou na vědomí, že účastí jim 

nevzniká právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s jejich účastí, se zpracováním a podáním nabídky. 



Zadávací dokumentace

8

7. Účastník bere na vědomí, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
povinen poskytnout subjektům provádějícím audit a kontrolu v souvislosti s předmětem plnění všechny
nezbytné informace a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Povinnost předložit doklad ve smyslu zadávací dokumentace může dodavatel splnit odkazem na
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v
jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat
internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné.

9. Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.

10. Po výběru dodavatele k uzavření smlouvy vyzve zadavatel vybraného dodavatele k uzavření smlouvy; pokud
však tento dodavatel odmítne smlouvu uzavřít, může zadavatel vyzvat následujícího v pořadí.

Podáním nabídky se stává dodavatel účastníkem výběrového řízení veřejné zakázky a tím také přijímá plně a bez
výhrad podmínky veřejné zakázky, včetně všech dodatků. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci
včetně příloh a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované informace
a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat zadávací dokumentaci, může to
mít za důsledek vyřazení nabídky.

Přílohy:
Příloha č. 1 Krycí list nabídky a Souhrnné čestné prohlášení
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo a licenci
Příloha č. 3 Podmínky pro zpracování díla

V Hradci Králové, dne 31.10. 2023

Bc. Martin Soukup, ředitel
Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu,

příspěvková organizace


